
DCH holding ApS

CVR-nr.: 44334720

Mellemgade 19F 1 th
9240 Nibe

Årsrapport
28. september 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2025

Dennis Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DCH holding ApS
Mellemgade 19F 1 th
9240 Nibe
e-mailadresse: D.christensen1995@gmail.com
CVR-nr.: 44334720
Regnskabsår: 28/09/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 28.09.2023 - 31.12.2024 udviser et resultat på DKK 131.537. Balancen viser en egenkapital på DKK 171.537.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. sep. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.845
Resultat af ordinær primær drift		-4.845
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		135.432
Øvrige finansielle omkostninger		-149
Ordinært resultat før skat		130.438
Skat af årets resultat		1.099
Årets resultat		131.537
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000
Overført resultat		106.537
I alt		131.537

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		155.432
Andre tilgodehavender		120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		275.432
Anlægsaktiver i alt		275.432
Udsudte skatteaktiver		1.099
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	15.333
Tilgodehavender i alt		16.432
Omsætningsaktiver i alt		16.432
AKTIVER I ALT		291.864

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		106.537
Forslag til udbytte		25.000
Egenkapital i alt		171.537
Gæld til banker		327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.327
Gældsforpligtelser i alt		120.327
PASSIVER I ALT		291.864

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2024
	kr.
Indbetalt i årets løb	-84.667
Udbetalt i årets løb	100.000
Mellemværende pr. 31.12	15.333

Mellemværendet er udlignet efter årets udløb.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0